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Berkley 
digitalvægt, 
vejer op til 
23 kg og med 
2 decimaler
Før 359,-

GODE TILBUD…

Frederikssundsvej 50 - 2400 Kbh. NV - Tlf. 3888 4648
Store Torvegade 96 - 3700 Rønne - Tlf. 5691 0370 

info@fiskegrej.dk  •  www.fiskegrej.dk

1.499,-
 NU

249,-

599,-

Abu Gen Ike 
Combo, super 
fi nt sæt med 
6’6 stang
Før 1369,-

Mepps spinnere til faste lave priser

 FRA
19,95

Shimano Stradic, en 
klassiker og nu til en 
god pris
Før 1.799,-

899,-

Plano Frost Cooler 
13,7 L, super robust 
og effektiv kølekasse
Før 1.049,-

79,95

Rebel Pop’n Frog, 
spændende overfl ade 
agn

999,-

Transducer 
holder, der 
bare sidder 
som den 
skal og 
holder til 
det hele



19377

Medlemsblad for Lystfiskeriforeningen. Det 136. fiskeår.
Nr. 1300 • November / December 2022 • 134. Årgang

Indhold
Kære medlemmer ........................................... 19377
Tjærelasur til alle sider .................................... 19378
Fantastisk sensommervejr på Furesøen ............ 19380
Private både i Furesøen ................................... 19382
LF Præmiefisk pr. 1. oktober 2022 ................. 19383

Kære medlemmer

Efteråret har nu for alvor meldt sin ankomst. Det blæ-
ser og regner, men der fanges også gode fisk. 

Bestyrelsen har netop afholdt årets befiskning på 
Esrum Sø. Det var vist ikke verdens bedste vejr på da-
gen. Undertegnede var desværre optaget til anden side, 
men som sædvanligt forlyder det, at det var en god dag 
i ”bestyrelsens tegn”. Dette er en dag hvor vi mødes på 
en helt anderledes måde end til de bestyrelsesmøder, 
der normalt danner rammen for vores samvær.

Fiskemæssigt gik det som det vanligt. Nogle var 
betydeligt dygtigere end andre, hvilket gav anledning 
til mange kammeratlige bemærkninger over frokosten.

Det er et løbende arbejde at pleje og udvikle fiske-
rettigheder og faciliteter ved vore vande og stationer. 
Bestyrelsen er konstant ”ude af fisketøjet” for at fast-
holde vores store og mangfoldige udvalg af fiskemulig-
heder på de sjællandske søer. 

Vi har fokus på de renoveringsarbejder, der er sat i 
gang i år. Især er der taget fat på vores gamle station i 
Frederiksdal. Den har fået et rigtig pænt løft i årets løb 
– og vi er ikke færdige endnu! 

En stor tak skal lyde til alle de medlemmer der over 
tre eftermiddage og aftener i september deltog i malerar-
bejdet på Holte stationen. Ved fælles hjælp blev bygnin-
gerne malet med den rette tjæremaling, og resultatet er 
helt i top. Mere om det på de næste sider i dette nummer.

På fiskefronten rapporteres der om fine gedder 
og aborrer. Sandarterne holder sig pænt tilbage i år… 
Men der er fortsat chance for pæne eksemplarer af alle 
tre slags her i årets sidste måneder. Særligt de søer som 
ikke er de mest besøgte, kan overraske med store fisk.

Fra min side er der vist kun tilbage at ønske alle 
knæk og bræk.

Venlig hilsen
Anders
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Fangststatistik ................................................. 19389
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Tjærelasur til alle sider
Fotos: René Odér

Natten til d. 6. juni 2011 mistede Lystfiskeriforeningen et af 
vore helt gamle klenodier nemlig vores 112 år gamle klubhus på 
stationen i Holte. Huset og skabshuset nedbrændte til grunden 
efter en påsat brand. 

Den 11. august 2012 var derfor en festdag, for efter mere 
end et helt års venten, kunne vi endelig tage det nye hus og 
skabshus på stationen i Holte i brug. I oktobernummeret af Ti-
dende 2012 kan man på side 17798 og de følgende sider se en 
masse billeder fra denne festlige dag. Man kan også se at huset 
står i lyst råt træ. Efterfølgende blev huset sprøjtemalet af de 
professionelle håndværkere som havde bygget huset.

Der er nu 10 år siden og bygningerne i Holte trængte derfor 
til en ordentlig omgang ny tjæremaling. René Odér fra bestyrel-
sen meldte sig som primus motor, og sammen med inspektøren 

Foto: Kaj Nielsen
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Poul Hansen blev der lagt en plan for maling af huset. Div. 
produkter og farver blev afprøvet og herved blev det helt rigtige 
produkt fundet. Der skulle males med sortbrun tjærelasur!

Via bookingsystemet blev der sendt ”råb om hjælp” ud til de 
90 medlemmer som har benyttet stationen mest i årets løb. Det 
gav pote og flere meldte sig. Der kom også nogle stykker af de 
faste brugere af stationen. I løbet af tre eftermiddage og aftner 
lykkedes det ved fælles hjælp at få malet bygningerne færdig. 

Stor tak til alle som kom og hjalp, resultatet taler for sig selv. 
Inspektøren er også meget tilfreds med det udførte arbejde. Og 
husk, næste gang du står foran den røde port i Holte, så tag en 
dyb indånding. Du er ikke i tvivl! Der lugter af nytjæret hus og 
ikke af gasser fra de kommunale udluftningskanaler.

Red.

Foto: Kaj Nielsen
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Fantastisk sensommervejr på Furesøen
Fotos: Tue Askaa

Sikkerheden skal være helt i top, og det var den takket 
være et par håndfulde LF’ere med private både med 
motortegn i Furesø. 

Tre besætninger fra Frederiksdal, to fra Holte samt 
en fra Tyvekrogen havde meldt sig som officials ved det 
store kajakløb ”Mølleåens Blå Bånd”, som Lyngby Kano 
og Kajakklub afholder hvert år sidst i september. Her 
skal roere i alle aldre ro fra Nord i Farum, ned langs Nør-

reskoven til Kollekolle, hvor de skal højre om en bøje 
og så videre til Frederiksdal. Dernæst gennem slusen og 
videre ned ad Mølleåen med mål i Lyngby Kano og Ka-
jakklub lige ved siden af LF-stationen i Lyngby.

I år var godt 200 roere mødt til start. LF hjælper så 
med at passe på roerne i hele Furesø, da Lyngby Kano 
og Kajakklub ikke han få lov til at sætte følgebåde 
med motorer i vandet. Det er ikke forsvarligt at sende 

Jan Jepsen og svoger Nisse

Per B. og Per E.

Fru Hanne Jepsen

Niels Buch og Tine
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200 roere i kajak ud på Furesø uden der er hjælp at få 
hvis nu man kæntre. I dårligt vejr er det nødvendigt 
med hjælp både til at tømme kajakken, men også til 
at komme op i kajakken igen. Og det er den rolle LF 
kan udfylde. 

I år, i modsætning til sidste år, var der ikke en krus-
ning på Furesø. Det var perfekt kajakvejr, og meget 
nemt at være hjælper. Kun en enkelt roer havde brug 
for hjælp til at komme op kajakken igen. Hun roede 

derefter fra Nord til Kollekolle med kajakken fyldt 
med vand. Ved Kollekolle måtte hun derfor lige en tur 
op på broen og tømme den for vand! Så for de frem-
mødte LF’ere var det en loppetjans at holde øje med de 
mange roere, men også en fantastisk dag få Furesøen 
som endte med vi ”lå i flåde” på storsøen og nød en 
kølig pils.

Tak til jer alle for at hjælpe til.
Signe Boes

En uheldig roer

Niels Buch og Tine

Forrest i hvid Danmarks pt. hurtigste 
kajakroer René Holten Poulsen

Rasmus og Poul
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Private både i Furesøen
Fotos: Kaj Nielsen

LF tilbyder sine medlemmer ca. 80 foreningsbåde på 
de sjællandske søer.

 Men som noget helt særligt, er der også mulighed 
for en privat bådplads ved et af LF’s fire anlæg i og 
omkring Furesøen, hvilket måske ikke er alle medlem-
mer bekendt.

Det drejer sig om stationerne Frederiksdal, Holte, 
Tyvekrogen og Sneglehuset. Vi råder over ca. 60 båd-
pladser. Pladserne tildeles efter anciennitet i forenin-
gen, og kan søges når de slås op på hjemmesiden og i 
Lystfiskeri-Tidende. I tillæg til de private bådpladser 
råder LF over et næsten tilsvarende antal benzinmotor-
tilladelser, således er det muligt at have en privat båd 
med benzinmotor til sejlads og fiskeri på Furesøen.

På LF’s hjemmeside findes praktiske oplysninger 
om disse fire stationer, samt om regler for færdsel og 
brug af Furesøen. 

 Det har været en god tradition, at medlemmer 
med en privat bådplads engagerer sig i det kammerat-
lige samvær på stationerne, og ikke mindst de praktiske 
opgaver der følger med.

 Foreningen skal pt. i gang med at renovere broerne 
i Tyvekrogen og Sneglehuset, således at faciliteterne er 
funktionelle og præsentable. Der er tilsvarende tiltag 
på 2023 budgettet for Holte stationen. I Frederiksdal 
er der for nylig sket en renovering af broerne.

 Ved alle LF-stationer tilstræbes et højt niveau, som 
øger glæden ved at komme på stationen.  

Bestyrelsen har i den forbindelse præciseret de gæl-
dende regler omkring de private bådes fremtræden. 

Det forventes, at medlemmer som har en privat 
båd liggende på en tildelt bådplads ved foreningens 
anlæg, sørger for at båden fremtræder i en almin-
delig pæn og brugbar stand og ikke bærer præg af 
forsømmelse i form af manglende vedligeholdelse, 
renholdelse og opsyn.
Reglementet opdateres pr. 1. december iht. oven-
stående.

 
Furesøen er ejet af Naturstyrelsen. LF har et mange-
årigt og godt samarbejde med myndigheden, og vi er 
pt. i dialog omkring fremtidige planer for overgang til 
elektrisk fremdrift. Det er vores opfattelse at der afven-
tes tekniske og økonomisk rimelige løsninger, hvorfor 
det ikke forventes at ske i nærmeste fremtid.

 Hvis du er interesseret i muligheden for en privat 
bådplads, så følg med når ledige pladser annonceres.

 Der er flere oplysninger på hjemmesiden, og du er 
som altid velkommen til at kontakte Bestyrelsen.

Næstformand Bo Guldager

Brorenovertion er tiltrængt her ved Sneglehuset

Tyvekrogen

Tyvekrogen
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LF Præmiefisk pr. 1. oktober 2022

Aborrer:

Dato: Fanger: Vægt: Fiskevand: Redskab/metode:
21.09. Per Mikkelsen 1,730 Esrum Sø Drop Shot
10.09. Klaus Vestergaard 1,690 Esrum Sø Jig
17.09. Torben Carmes 1,610 Esrum Sø Jig
04.09. Rune Juul Laugesen 1,500 Esrum Sø Wobler
18.06. Torben Schwartau 1,270 Furesøen Jig

Gedder:

Dato: Fanger: Vægt: Fiskevand: Redskab/metode:
15.05. Rasmus D.R. Pedersen 11,10 Søndersø Shad
09.05. Cato Jûrgensen 10,10 Sjælsø Wobler
10.09. Klaus Vestergaard 9,50 Esrum Sø Agn
21.09. Per Mikkelsen 8,90 Esrum Sø Agn
16.05. Jørgen Hyttel 8,40 Søndersø Spinner
26.02. Rasmus Petersen 7,61 Søndersø Wobler
13.05. Torben Kaas 7,10 Esrum Sø Wobler
14.08. Hans Draminsky Petersen 7,10 Sjælsø Wobler

Sandarter:

Dato: Fanger: Vægt: Fiskevand: Redskab/metode:
14.03. Ulrik Hansen 7,20 Furesøen Jig
02.08. Mikkel Weischelfeldt 7,00 Furesøen Vertikal jig
01.06. Jan Kristoffersen 5,30 Tissø Agn

Ved bestyrelsens befiskning 
fangede Torben Carmes 
denne flotte PR aborre på 
1,610 kg.
Foto: Niels Buch Jørgensen 
17.09.2022

Endnu et flot eksemplar 
af de sortstribede, her på 
1,500 kg fanget af Rune 
Juul Laugesen.  
Foto: Kasper 04.09.2022

Og her med årets hidtil største 
aborre i LF. Hele 1,730 kg 
vejede den sortstribede ban-
dit. Foto: Henrik Bahren-
scheer 21.09.2022

Per Mikkelsen havde en god 
tur på Esrum Sø med flere 
gode fisk i båden. Her en 
gedde på 8,90 kg som åd en 
lille snackagnfisk på 6 cm. 
Foto: Henrik Bahrenscheer 
21.09.2022 
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Lystfiskerberetninger
Fotos: Ulf Hansen

Den vildeste aften på Øresund
Her kommer en lille beretning om en fiskeoplevelse 
udover det sædvanlige, det er i hvert fald en af mine 
vildeste aftner på Øresund. 

Lørdag den 20. august sidst på eftermiddagen rin-
ger min gode ven Henrik og spørger, om Ulf og jeg 
vil med en tur på sundet efter makrel. Det synes jeg 
var en god idé, da jeg ikke havde andre planer denne 
aften. Vi søsætter båden i Helsingør ved 17.30 tiden, 
rigger stængerne til og tager afsted. Mens vi sejler ud, 
begynder vi at kigge efter, om vi kan få øje på nogle 
tun som springer, samtidigt med vi ser på ekkoloddet 

efter fisk. De første 15-20 min ser vi ikke noget. Men 
så begynder der at ske ting og sager. Det vælter op af 
vandet med tunfisk. De næste tre timer ser vi 200-300 
tun springe op af vandet. Makrel og hornfisk kommer 
op til overfladen jaget af tunen, det ser ud som om 
de springer på overfladen. På et tidspunkt tæller vi 22 
spring på et minut. De springer 2-3 meter fra båden, et 
helt fantastisk, nærmest utroligt syn.

Det skal siges, at da vi sejler ind ved solnedgang, 
har vi ikke dyppet stængerne en eneste gang. Men det 
gjorde ikke noget når nu vi fik denne fantastiske ople-
velse som jeg kommer at mindes i lang, lang tid.

Hilsen Dan Ekman
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Lystfiskerberetninger
Fotos: Ulf Hansen

… Men fantastisk tur alligevel. Her-
med et stemningsbillede taget med 
regnbue og matchende abu hi-lo 
wobler fra Lyngby Sø i dag. Des-
værre gav det ingen fisk for enden 
af regnbuen blot en dejlig aftentur 
på søen.
Knæk og bræk.

Kim Tonboe Jacobsen

Ingen fisk…

Foto: Dan Ekman
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Bestyrelsens befi skning på Esrum Sø
Tekst og Fotos: Torben Carmes

Bestyrelsen med inviterede gæster 
havde sat hinanden stævne på Esrum 
Sø lørdag d. 17. september. Niels 
Buch og jeg var i båd sammen, og 
havde et udmærket fiskeri med abor-
rer op til 1,61 kg og gedder op til 6,36 
kg. Det var dog ikke alle der fandt ud 
af hvor fiskene gemte sig denne lørdag 
i september.

Vejret var fint fra morgenstunden, 
hvor aborrerne også var godt aktive. 
I takt med at det blæste op, døde fi-
skeriet lidt mere ud. Turen hjem gik 
hurtigt i kraftig medvind og høje bøl-
ger - Det var godt vi ikke skulle den 
anden vej!

I Hyttefadet havde Kristoffer Dal-
hoff sørget for både god morgenmad 
og frokost, og Kaj Nielsen havde med-
bragt 4-5 forskellige hjemmelavede 
snaps, som smagte fantastisk. Alt i alt 
en dejlig dag. 

Foto: Niels Buch Jørgensen
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Andespil
Torsdag 

den 3. november 
kl. 19

           Sortemosevej 1 g, kælderen
      2730 Herlev

             Alle medlemmer med familie er velkomne.

           

Arresø: 2 både 58-59
Bagsværd Sø: 2 både 20-21
Bavelse Sø: 1 båd 61
Esrum Sø: 3 både 42-46-47
Furesø Frederiksdal: 2 både 12-13
Furesø Holte: 3 både 2-3-5
Gyrstinge Sø: 2 både 80-81
Lyngby Sø: 5 både 30-31-32-33-34
Præstø Fjord: 1 båd 90
Sjælsø: 2 både 25-26
Søndersø: 3 både 50-51-52
Tissø: 3 både 71-72-73
Tystrup Sø: 2 både 63-64
I april måned 2023 er kun Præstø-stationen åben.

Vinterbåde fra december 2022 til april 2023Bestyrelsens befi skning på Esrum Sø
Tekst og Fotos: Torben Carmes
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Tun i Øresund. Bil-
ledet er ottende og 
sidste kandidat til 
årets forsidebillede. 
Fotografen afsløres 
i Januar / Februar 
nummeret 2023.

Forsiden

Læs om seniorerne på Læs om seniorerne på www.lystfiskeriforeningen.dkwww.lystfiskeriforeningen.dk

Seniorgruppen:Seniorgruppen:
Ole Hjardemaal, Ole Hjardemaal, 
Farum Hovedgade 43 B, Farum Hovedgade 43 B, 
3520 Farum. 3520 Farum. 
Telf.: 4043 4395Telf.: 4043 4395

Facebook
Lystfi skeriforeningen anno 1886

HUSK at melde jer ind i vores Facebookgruppe, så I ikke går glip af aktiviteter, 
konkurrencer mm. i foreningen. 
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37,75%

57,25%
og 60%

BBååddee
Kvitt. Stk. Kg Uds. Stk. Kg Stk. Kg Stk. Kg Uds. Stk. Kg Uds. Stk. Kg Uds.

Arresø 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bagsværd Sø 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bavelse Sø 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Buresø 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Esrum Sø 65 2 6,7 17 76 25,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Farum Sø 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Furesøen Frederiksdal 56 0 0 102 5 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Furesøen Holte 44 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gentofte Sø 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Gyrstinge Sø 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Haraldsted Sø 9 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lyngby Sø 16 0 0 2 0 0 5 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sjælsø 18 0 0 7 8 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søllerød Sø 3 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søndersø 42 1 3 16 20 ? 11 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tissø 17 0 0 13 11 6,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tystrup Sø 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II  alltt 313 3 9,7 187 129 35 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2

SSuuddeerrSSttaattiioonn GGeeddddee AAbboorrrree ÅÅll SSaannddaarrtt KKaarrppee

46,5%

BBååddee GGeeddddee AAbboorrrree ØØrrrreedd TToorrsskk SSeejj//LLuubbbbee SSiilldd HHoorrnnffiisskk FFllaaddffiisskk MMaakkrreell
Kvitt. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

Præstø Fjord 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rungsted Havn 26 0 0 0 14 0 0 1 7 16
II  aalltt 26 0 0 0 14 0 0 1 7 16

SSttaattiioonn

Ferskvand

Brak og saltvand

Fangststatistik

Esrum Sø: Der er ved at være gang i de pæne aborrer, 
hvis man kan finde dem. Der er udsat 325 aborrer ud 
over de hjemtagne. Største registrerede gedde var på 
4,5 kg.

Furesø Frederiksdal: Mindst 350 aborrer er genudsat. 
Deraf 1 stk. på 1 kg.

Furesø Holte: Lars Iversen har stegt et par gedder i 
6 - 7 kg klassen.

Gentofte Sø: Det er rigtigt ærgerligt at ens båd er væk 
når man kommer til søen. Derfor er det velvalgt, at 
der i rapportbogen står: HEJ BÅDTYV. Jeg har tegnet 
nr…!  Håber den skyldige får røde ører. Og så er der 
fanget en snes aborrer, hvoraf 14 er snuppet på flue.

Sjælsø: Gedde på godt 7 kg er stadig på finnerne.

Søndersø: Gedde op til 7 kg er registreret. Aborrerne 
ikke vejet. Samme kommentar for ålene. De er også 
svære at veje. Måske kunne en spand bruges. Og så 
glimrer Søndersø ved at være den sø, hvor der er udsat 

flest aborrer. Hele 673 hvis der er talt rigtigt. 
Rungsted: Øresund har ud over de i tabellen nævnte 
arter også leveret en ulk og en fjæsing, og som noget 
meget usædvanligt: en guldmakrel! Den er bestemt 
ikke almindelig her i landet.

I sidse nummer af 
Tidende efterlyste vi 
den dygtige fanger af 
en søørred fra Tissø. 
Han, Klaus Lundén, 
har nu meldt sig og 
sendt Tidende et bil-
lede. Ørreden på 2 kg 
blev taget på en mørk 
wobler ved bunden 
på 8 m vand. 

Tak til Klaus for at 
reagere på vores efter-
lysning.

August 2022
Ferskvand

37,75%

57,25%
og 60%

BBååddee
Kvitt. Stk. Kg Uds. Stk. Kg Stk. Kg Stk. Kg Uds. Stk. Kg Uds. Stk. Kg Uds.

Arresø 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bagsværd Sø 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bavelse Sø 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Buresø 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Esrum Sø 65 2 6,7 17 76 25,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Farum Sø 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Furesøen Frederiksdal 56 0 0 102 5 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Furesøen Holte 44 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gentofte Sø 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Gyrstinge Sø 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Haraldsted Sø 9 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lyngby Sø 16 0 0 2 0 0 5 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sjælsø 18 0 0 7 8 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søllerød Sø 3 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søndersø 42 1 3 16 20 ? 11 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tissø 17 0 0 13 11 6,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tystrup Sø 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II  alltt 313 3 9,7 187 129 35 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2

SSuuddeerrSSttaattiioonn GGeeddddee AAbboorrrree ÅÅll SSaannddaarrtt KKaarrppee

46,5%

BBååddee GGeeddddee AAbboorrrree ØØrrrreedd TToorrsskk SSeejj//LLuubbbbee SSiilldd HHoorrnnffiisskk FFllaaddffiisskk MMaakkrreell
Kvitt. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

Præstø Fjord 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rungsted Havn 26 0 0 0 14 0 0 1 7 16
II  aalltt 26 0 0 0 14 0 0 1 7 16

SSttaattiioonn

Brak og saltvand



Anmeldelse af præmiefisk:
Per Ekstrøm 
medaljefisk@lystfiskeriforeningen.dk

Hjemmesideansvarlig og 
nyhedswebmaster:
Per Ekstrøm
hjemmeside@lystfiskeriforeningen.dk

Miljøudvalg:
Torben Carmes
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